
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___________________ сесія сьомого скликання) 
 

 

___________ 2019 року        № ______/VII 

м. Чернігів  
 

 

 

 

 

 

 

 

З метою покращення якості соціального обслуговування громадян 

похилого віку, осіб з інвалідністю, які перебувають в інтернатних установах 

психоневрологічного профілю, відповідно до Указу Президента України від 

13 грудня 2016 року № 553/2016 «Про заходи, спрямовані на 

забезпечення додержання прав осіб з інвалідністю», статей 104, 107 Цивільного 

кодексу України, статті 4 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частиною 4 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Реорганізувати Понорницький психоневрологічний інтернат (код  

ЄДРПОУ 03189860) шляхом приєднання до Червоненського 

психоневрологічного інтернату (код ЄДРПОУ 03189877). 

2. Створити комісію з реорганізації юридичної особи – Понорницького 

психоневрологічного інтернату у складі згідно з додатком. 
 

3. Комісії з реорганізації: 

3.1. Повідомити державного реєстратора про реорганізацію юридичної 

особи в порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

3.2. Забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про рішення щодо 

реорганізації юридичної особи шляхом приєднання. 

3.3. Протягом трьох місяців з дати публікації повідомлення про 

реорганізацію юридичної особи шляхом приєднання здійснити дії, пов’язані з 

реорганізацією закладу згідно з вимогами чинного законодавства України. 

3.4. Подати на затвердження передавальний акт. 

Про реорганізацію Понорницького 

психоневрологічного інтернату 

шляхом приєднання до 

Червоненського психоневрологічного 

інтернату 



4. Встановити, що претензії кредиторів Понорницького 

психоневрологічного інтернату приймаються протягом двох місяців з дати 

офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо реорганізації 

юридичної особи шляхом приєднання та внесення запису про припинення до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань, за юридичною адресою закладу: Понорницький 

психоневрологічний інтернат – вул. Берегова, 389, смт Понорниця, Коропський  

район, Чернігівська область, 16220. 
 

5. Чернігівській обласній державній адміністрації персонально попередити 

директора Понорницького психоневрологічного інтернату Федосенка Сергія 

Федоровича про наступне вивільнення з посади у порядку, передбаченому 

чинним законодавством. 
 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності  

та з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

 

 

Голова обласної ради                   І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Подання: 

 

Департамент соціального захисту  

населення обласної державної адміністрації 

 

Директор Департаменту О.В. Русін 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник голови обласної 

державної адміністрації Н.А. Романова 

 

Перший заступник голови 

обласної ради В.В. Мельничук 

 

Директор Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації     В.В. Дудко 

 

Начальник юридичного відділу 

апарату обласної державної адміністрації   Н.М. Мужикова 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради     П.А. Богуш 

 

Начальник управління комунального майна 

обласної ради         А.Ю. Бунін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення _______________ 

сесії обласної ради сьомого скликання  

__________ 2019 року № _______/VII 

  

СКЛАД 

комісії з реорганізації юридичної особи –  

Понорницького психоневрологічного інтернату 

 

Голова комісії: 

Тягнирядно Петро Андрійович – директор Червоненського 

психоневрологічного інтернату, реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2209413390. 

 

Члени комісії: 

Федосенко Сергій Федорович – директор Понорницького 

психоневрологічного інтернату, реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2784405079. 

Петрушанко Тетяна Миколаївна – головний бухгалтер Понорницького 

психоневрологічного інтернату, реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2735105782. 

Харченко Надія Миколаївна – головний бухгалтер Червоненського 

психоневрологічного інтернату, реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2192411802. 

Войтехович Валентина Іванівна – завідувач сектору внутрішнього аудиту  

Департаменту соціального захисту населення обласної державної адміністрації, 

реєстраційний номер облікової картки платника податку 2357514609. 

Кравченко Сергій Анатолійович – головний спеціаліст з питань обліку та 

оцінки майна відділу обліку та відчуження майна управління комунального 

майна Чернігівської обласної ради, реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 3188623459. 

  

 

Директор Департаменту  

соціального захисту населення  

обласної державної адміністрації         О.В. Русін 

 

 


